

PACHET DETERGENTI

I.D.: 106299076

Data publicarii	26.11.24	Coduri CPV	39831200-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.704,21 RON - 1.704,21 RON

Descriere: 1 SACI MENAJ 35L/15B 50 3,22 161,00 2 SACI MENAJ 120L/10B 50 6,43 321,50 3 SANO SPARK DET VASE 1L 5 14,40 72,00 4 PROSOP HARTIE ZZ VERDE 250FOI/P 100 5,67 567,00 5 SANO DET PARDOSELI 4L 3 33,30 99,90 6 CIF BAIE 500ML 3 12,57 37,71 7 BURETE CANELAT 10/1 20 6,66 133,20 8 GLASPUR DET GEAM 1L 5 9,13 45,65 9 PROSOP HARTIE 2STR 100M 25 10,65 266,25 VALOARE 1704,21 TVA 323,80 TOTAL 2028,01
